4. COMPENSO 

Il compenso, così quantificato in considerazione della natura e delle responsabilità proprie della 
prestazione e dell’impegno richiesti, previsto per le attività oggetto d’incarico, è fissato nell’importo 
massimo omnicomprensivo di € 11.700,00 (undicimila settecento,00), al lordo degli oneri di legge a 
carico dell’incaricato, nessuno escluso, e per l’intera durata di cui all’Articolo che precede. 

Tale importo comprende ogni onere correlato all’espletamento delle attività affidate (a titolo 
esemplificativo e non esaustivo il compenso è comprensivo, degli oneri di legge come l’IVA, gli oneri